

Ponto & Vírgula

Papelaria e informática

DG SPERN-EIRELI

CNPJ: 04.253.995/0001-53

000059

INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4

INSC. MUNICIPAL: 341.725

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	172	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 50 und	KAZ	R\$ 6,09	R\$ 1.047,48
2	426	Unid	Almofada para carimbo azul	KAZ	R\$ 7,09	R\$ 3.020,34
3	340	Unid	Apagador para quadro branco	RADEX	R\$ 8,09	R\$ 2.750,60
4	1054	Unid	Apontador Simples	JOCAR	R\$ 0,40	R\$ 421,60
5	3390	Unid	Bastão de cola quente fina	KAZ	R\$ 0,85	R\$ 2.881,50
6	3367	Unid	Bastão de cola quente grossa	KAZ	R\$ 1,95	R\$ 6.565,65
7	134	Rolo	Bobina de papel para máquina de calcular 56x30	ALOFOR M	R\$ 5,00	R\$ 670,00
8	473	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	LEO E LEO	R\$ 19,00	R\$ 8.987,00
9	73	Cx	Borracha prima color com 24 und	ZAP	R\$ 11,20	R\$ 817,60
10	1543	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	CREDEA L	R\$ 3,90	R\$ 6.017,70
11	1000	Und	Carderno pequeno de arame 48 fls	CREDEA L	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
12	950	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	CARDESI L	R\$ 17,88	R\$ 16.986,00
13	580	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	KAJOMA	R\$ 10,22	R\$ 5.927,60
14	2400	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	CREDEA L	R\$ 5,39	R\$ 12.936,00
15	3800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	TILIBRA	R\$ 3,74	R\$ 14.212,00
16	12315	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls capa dura	TILIBRA	R\$ 7,98	R\$ 98.273,70
17	269	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	KAZ	R\$ 22,09	R\$ 5.942,21
18	210	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 und	MAPED	R\$ 16,23	R\$ 3.408,30
19	1033	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	COMPAC TOR	R\$ 69,00	R\$ 71.277,00
20	400	Cx	Canetas para tecido com 12 und	ACRIPEL	R\$ 86,40	R\$ 34.560,00
21	7235	Fls	Cartolina cores diversas	ALOFOR M	R\$ 1,70	R\$ 12.299,50
22	1307	Unid	Cd virgem com capa	ELGIN	R\$ 5,60	R\$ 7.319,20
23	1383	CX	Clips nº 02	KAZ	R\$ 2,74	R\$ 3.789,42
24	75	Cx	Clips 3/0	KAZ	R\$ 2,40	R\$ 180,00
25	862	CX	Clips nº 04	KAZ	R\$ 2,40	R\$ 2.068,80
26	600	CX	Clips nº 06	KAZ	R\$ 1,97	R\$ 1.182,00
27	1031	CX	Clips nº 08	KAZ	R\$ 3,56	R\$ 3.670,36
28	68	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	R\$ 8,00	R\$ 544,00
29	210	Unid	Cola branca 1 kg	KAZ	R\$ 16,90	R\$ 3.549,00
30	43	Und	Cola branca 500 gr	KAZ	R\$ 10,23	R\$ 439,89
31	777	Unid	Cola branca 90 gramas	KAZ	R\$ 2,67	R\$ 2.074,59
32	280	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	ACRILEX	R\$ 8,20	R\$ 2.296,00
33	505	Unid	Cola isopor 90g	RADEX	R\$ 6,62	R\$ 3.343,10
34	472	Unid	Cola para E.V.A	FRAMA	R\$ 5,52	R\$ 2.605,44
35	124	Cx	Corretivo liquido 18 ml com 12	BIC	R\$ 40,09	R\$ 4.971,16

36	1226	Unid	Dvd-R virgem com capa	PRINT LIFE	R\$ 6,60	R\$ 8.091,60
37	4040	FLS	E.V. A cores variadas	LEO E LEO	R\$ 2,40	R\$ 9.696,00
38	4820	Und	Envelope pequeno carta	FORONI	R\$ 0,65	R\$ 3.133,00
39	1370	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	FORONI	R\$ 0,45	R\$ 616,50
40	1134	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro	FORONI	R\$ 0,90	R\$ 1.020,60
41	21070	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro	FORONI	R\$ 0,90	R\$ 18.963,00
42	1970	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	JOCAR	R\$ 6,60	R\$ 13.002,00
43	405	Pct	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	JOCAR	R\$ 7,75	R\$ 3.138,75
44	566	Unid	Estilete longo largo	KAZ	R\$ 6,55	R\$ 3.707,30
45	466	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	MAPED	R\$ 6,42	R\$ 2.991,72
46	439	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	ADERE	R\$ 5,10	R\$ 2.238,90
47	677	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 mm	EMBALA NDO	R\$ 6,33	R\$ 4.285,41
48	218	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	LEONOR A	R\$ 7,02	R\$ 1.530,36
49	495	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	EMBALA NDO	R\$ 8,16	R\$ 4.039,20
50	120	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	7 BELLO	R\$ 3,85	R\$ 462,00
51	150	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	7 BELLO	R\$ 6,43	R\$ 964,50
52	900	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	MARIPEL	R\$ 1,89	R\$ 1.701,00
53	83	Unid	Grafite nº 07	JOCAR	R\$ 5,89	R\$ 488,87
54	42	Unid	Grampeador de parede	JOCAR	R\$ 36,60	R\$ 1.537,20
55	174	Unid	Grampeador grande	JOCAR	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00
56	256	Unid	Grampeador pequeno	JOCAR	R\$ 18,60	R\$ 4.761,60
57	540	CX	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	MAPED	R\$ 9,36	R\$ 5.054,40
58	80	Cx	Grampo para grampeador de madeira	CHAPAR RAU	R\$ 11,28	R\$ 902,40
59	558	Pct	Hidrocor com 12 cores	KAZ	R\$ 14,04	R\$ 7.834,32
60	398	Fls	Isopor 10 mm	ISOREC OT	R\$ 4,75	R\$ 1.890,50
61	240	Und	Isopor fls 1 mm	ISOREC OT	R\$ 3,00	R\$ 720,00
62	310	Und	Isopor fls de 15 mm	ISOREC OT	R\$ 6,30	R\$ 1.953,00
63	240	Und	Isopor fls de 20 mm	ISOREC OT	R\$ 8,70	R\$ 2.088,00
64	280	Und	Isopor fls de 25 mm	ISOREC OT	R\$ 9,00	R\$ 2.520,00
65	6838	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	LEO E LEO	R\$ 5,04	R\$ 34.463,52

66	272	Cx	Lápis preto com 144 unid	LEO E LEO	R\$ 51,00	R\$ 13.872,00
67	187	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	R\$ 4,68	R\$ 875,16
68	578	UNID	Livro ata com 100 fls	TILIBRA	R\$ 13,61	R\$ 7.866,58
69	421	UNID	Livro ata com 200 fls	SÃO DOMINGOS	R\$ 39,47	R\$ 16.616,87
70	332	UNID	Livro ata com 50 fls	SÃO DOMINGOS	R\$ 12,08	R\$ 4.010,56
71	273	UNID	Livro protocolo com 100 fls	SÃO DOMINGOS	R\$ 17,20	R\$ 4.695,60
72	252	UNID	Marcador para retroprojeter permanente	JOCAR	R\$ 3,19	R\$ 803,88
73	2210	UNID	Marcador para texto cores diversas	FABER CASTEL	R\$ 3,40	R\$ 7.514,00
74	920	CX	Massa de modelar com 6 und	ACRILEX	R\$ 3,95	R\$ 3.634,00
75	1135	Und	Pacote para presente tamanho g	VMP	R\$ 3,00	R\$ 3.405,00
76	1047	Und	Pacote para presente tamanho p	VMP	R\$ 2,30	R\$ 2.408,10
77	1764	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	CHAMEX	R\$ 270,00	R\$ 476.280,00
78	5593	Fls	Papel camurça color	VMP	R\$ 1,25	R\$ 6.991,25
79	5293	Fls	Papel cartão color	VMP	R\$ 1,35	R\$ 7.145,55
80	479	Resma	Papel com pauta 400 fls	CREDEAL	R\$ 49,20	R\$ 23.566,80
81	3040	Fls	Papel crepom color	VMP	R\$ 1,25	R\$ 3.800,00
82	370	Fls	Papel dupla face color	VMP	R\$ 1,25	R\$ 462,50
83	5200	Fls	Papel laminado color	VMP	R\$ 1,25	R\$ 6.500,00
84	6065	Fls	Papel madeira amarelo	ALOFORM	R\$ 0,95	R\$ 5.761,75
85	689	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco com 100	CANSON	R\$ 22,20	R\$ 15.295,80
86	416	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com 100	CANSON	R\$ 29,94	R\$ 12.455,04
87	425	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 100	CANSON	R\$ 28,74	R\$ 12.214,50
88	2086	UNID	Pasta az larga longa	KAZ	R\$ 22,32	R\$ 46.559,52
89	520	UNID	Pasta az sanfonada grande	KAZ	R\$ 44,00	R\$ 22.880,00
90	422	UNID	Pasta az sanfonada pequena	KAZ	R\$ 26,95	R\$ 11.372,90
91	165	Cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	DELLO	R\$ 150,00	R\$ 24.750,00
92	1654	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm color	POLYCA RT	R\$ 3,48	R\$ 5.755,92
93	1600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm color	POLYCA RT	R\$ 4,69	R\$ 7.504,00
94	4275	UNID	Pasta de papel com elástico officio	POLYCA RT	R\$ 2,40	R\$ 10.260,00

95	178	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	KAZ	R\$ 3,00	R\$ 534,00
96	548	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	POLYCA RT	R\$ 3,50	R\$ 1.918,00
97	14727	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro	POLYCA RT	R\$ 3,20	R\$ 47.126,40
98	1101	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	POLYCA RT	R\$ 5,88	R\$ 6.473,88
99	116	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	CAVIA	R\$ 41,95	R\$ 4.866,20
100	102	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	CIS	R\$ 25,10	R\$ 2.560,20
101	30	Und	Numerador automático 6 digitos	KAZ	R\$ 106,09	R\$ 3.182,70
102	50	Und	Tinta para numerador-datador digidata 15ml	KAZ	R\$ 3,90	R\$ 195,00
103	950	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	PILOT	R\$ 5,88	R\$ 5.586,00
104	158	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	WERTER N	R\$ 28,50	R\$ 4.503,00
105	158	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	WERTER N	R\$ 19,90	R\$ 3.144,20
106	135	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	ACRINIL	R\$ 9,49	R\$ 1.281,15
107	302	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofício	KAZ	R\$ 23,40	R\$ 7.066,80
108	351	Unid	Prendedor grampo mola nº 2	KAZ	R\$ 3,06	R\$ 1.074,06
109	448	Unid	Prendedor grampo mola nº 6	KAZ	R\$ 3,90	R\$ 1.747,20
110	1741	Unid	Régua cristal 30 cm	WALLEU	R\$ 1,30	R\$ 2.263,30
111	371	Unid	Régua cristal 50 cm	WALLEU	R\$ 1,90	R\$ 704,90
112	162	Unid	Tesoura de picotar	GRAMP LINE	R\$ 7,20	R\$ 1.166,40
113	4485	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	GRAMP LINE	R\$ 4,20	R\$ 18.837,00
114	467	Pct	Romeu e julieta com 50 plast.	KAZ	R\$ 14,90	R\$ 6.958,30
115	700	Cx	Tinta guache com 6 unidades	ACRILEX	R\$ 6,31	R\$ 4.417,00
116	139	Cx	Tinta para almofada azul com 12	KAZ	R\$ 78,00	R\$ 10.842,00
117	41	Cx	Tinta para pincel com 12	KAZ	R\$ 71,40	R\$ 2.927,40
118	40	UND	Alicate de unha universal		R\$ 35,20	R\$ 1.408,00
119	258	Unid	Tesoura grande em aço inox	JOCAR	R\$ 18,00	R\$ 4.644,00
120	50	PCT	Aguilha nº 14	SINGER	R\$ 3,15	R\$ 157,50
121	20	PCT	Aguilhas nº16	SINGER	R\$ 4,10	R\$ 82,00
122	85	CX	Aguilha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,00	R\$ 18.360,00
123	80	CX	Aguilha Para Maquina De Costura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas	SINGER	R\$ 554,00	R\$ 44.320,00
124	90	CX	Aguilha para maquina de costura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,00	R\$ 19.440,00
125	90	CX	Aguilha para maquina de costura semi-industrial nº 1019 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,00	R\$ 19.440,00

Ponto & Vírgula

Papelaria e informática

DG SPERN-EIRELI

CNPJ: 04.253.995/0001-53

INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4

INSC. MUNICIPAL: 341.725

000063

126	170	UND	Baralho plástico	COPAC	R\$ 21,00	R\$ 3.570,00
127	30	PÇ	Bico de cambraia branco	SINGER	R\$ 54,80	R\$ 1.644,00
128	1440	Und	Botões transparente para camisa	ZAROTTI	R\$ 0,40	R\$ 576,00
129	200	Und	Cabeça de boneca grande	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.940,00
130	200	Und	Cabeça de boneca média	RESISTE NTE	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00
131	200	Und	Cabeça de boneca pequena	RESISTE NTE	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
132	230	m	Elástico 10mm	ZAROTTI	R\$ 1,26	R\$ 289,80
133	230	m	Elástico 15mm	ZAROTTI	R\$ 1,68	R\$ 386,40
134	230	m	Elástico 20mm	ZAROTTI	R\$ 1,89	R\$ 434,70
135	230	m	Elástico 25mm	ZAROTTI	R\$ 2,10	R\$ 483,00
136	230	m	Elástico 30mm	ZAROTTI	R\$ 2,52	R\$ 579,60
137	120	Und	Etamine peça c 10 m	ZAROTTI	R\$ 440,00	R\$ 52.800,00
138	205	Und	Fio para costura alaranjado	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 3.013,50
139	195	Und	Fio para costura amarelo	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
140	195	Und	Fio para costura azul claro	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
141	195	Und	Fio para costura azul marinho	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
142	195	Und	Fio para costura azul royal	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
143	195	Und	Fio para costura branco	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
144	195	Und	Fio para costura cinza	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
145	195	Und	Fio para costura lilas	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
146	195	Und	Fio para costura morrom	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
147	195	Und	Fio para costura preto	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
148	195	Und	Fio para costura rosa	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
149	195	Und	Fio para costura roxo	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
150	195	Und	Fio para costura verde	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
151	195	Und	Fio para costura verde claro	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
152	195	Und	Fio para costura vermelho	RESISTE NTE	R\$ 14,70	R\$ 2.866,50
153	100	Und	Fita cetim peça com 100 m	PROGRE SSO	R\$ 178,50	R\$ 17.850,00
154	100	Und	Fita decorativa 10 mm	MAXI	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
155	105	Und	Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros	PROGRE SSO	R\$ 21,00	R\$ 2.205,00
156	30	Nov	Fitolho nº1 cores diversas	PROGRE SSO	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00

157	200	Und	Focinho p/bicho de pelúcia	BABI	R\$ 4,20	R\$ 840,00
158	200	Nov	Lã de cores variadas	MOLETE	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
159	30	Und	Linha de barbante nº 8 cores variadas	BANDEIRANTE	R\$ 29,40	R\$ 882,00
160	40	Cx	Linha de bordar 12 und	NAMACHOR	R\$ 75,60	R\$ 3.024,00
161	40	Und	Linha de costura azul royal	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 504,00
162	50	Und	Linha de costura lilas tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
163	50	Und	Linha de costura preto tb.grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
164	50	Und	Linha de costura vermelho tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
165	50	Und	Linha de costura amarela tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
166	50	Und	Linha de costura azul claro tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
167	50	Und	Linha de costura azul marinho tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
168	50	Und	Linha de costura branca tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
169	50	Und	Linha de costura cinza tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
170	50	Und	Linha de costura laranja tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
171	50	Und	Linha de costura morrom tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
172	50	Und	Linha de costura rocho tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
173	50	Und	Linha de costura rosa tb grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
174	50	Und	Linha de costura verde claro tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
175	50	Und	Linha de costura verde tb. Grande	LIMASSA	R\$ 12,60	R\$ 630,00
176	40	Und	Linha de croche	LIMASSA	R\$ 29,40	R\$ 1.176,00
177	30	Carretel	Linha de nylon Nº20	DOURADO	R\$ 5,90	R\$ 177,00
178	200	Und	Olho p/bicho de pelúcia	BABI	R\$ 3,69	R\$ 738,00
179	20	Pç	Passa fita branco	LIMASSA	R\$ 88,20	R\$ 1.764,00
180	50	Und	Pincel para tecido n. 0	KAZ	R\$ 1,00	R\$ 50,00
181	50	Und	Pincel para tecido n. 10	KAZ	R\$ 1,55	R\$ 77,50
182	50	Und	Pincel para tecido n. 12	KAZ	R\$ 3,10	R\$ 155,00
183	50	Und	Pincel para tecido n. 16	KAZ	R\$ 3,79	R\$ 189,50
184	50	Und	Pincel para tecido n. 17	KAZ	R\$ 3,99	R\$ 199,50
185	50	Und	Pincel para tecido n. 18	KAZ	R\$ 4,33	R\$ 216,50
186	50	Und	Pincel para tecido n. 2	KAZ	R\$ 1,62	R\$ 81,00
187	50	Und	Pincel para tecido n. 20	KAZ	R\$ 4,99	R\$ 249,50
188	50	Und	Pincel para tecido n. 4	KAZ	R\$ 1,70	R\$ 85,00
189	50	Und	Pincel para tecido n. 6	KAZ	R\$ 1,85	R\$ 92,50

Ponto & Vírgula

Papelaria e informática

DG SPERN-EIRELI

CNPJ: 04.253.995/0001-53

INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4

INSC. MUNICIPAL: 341.725

000065

190	100	Und	Pincel para tecido n. 8	KAZ	R\$ 2,12	R\$ 212,00
191	200	Mt	Tecido tipo brim	LIMASSA	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
192	20	Pç	Tela fina	KAZ	R\$ 15,30	R\$ 306,00
193	50	Unid	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt	SOUZA	R\$ 215,90	R\$ 10.795,00
194	35	Unid	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de aluminio	SOUZA	R\$ 453,00	R\$ 15.855,00
195	35	Unid	Quadro branco 2,50x1,20 moldura de aluminio	SOUZA	R\$ 511,00	R\$ 17.885,00
196	120	Unid	Pincel marcador para quadro branco	KAZ	R\$ 2,50	R\$ 300,00
197	70	Unid	Tinta para pincel para quadro branco	KAZ	R\$ 6,30	R\$ 441,00
198	170	Unid	Calculadora Pequena	KAZ	R\$ 9,87	R\$ 1.677,90
					TOTAL	R\$ 1.725.092,16

ALTAMIRA 08/11/2018


DG SPERN - EIRELI
04.253.995/0001-53

04.253.995/0001-53

DG SPERN - EPP

Av. Djalma Dutra, 1948 - Centro

CEP: 68.371-163

ALTAMIRA

PARÁ



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO CORRIGIDA

D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgspern@hotmail.com>

10 de novembro de 2018 14:50

Para: "pmulici@gmail.com" <pmulici@gmail.com>

D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA compartilhou um arquivo do OneDrive com você. Para exibi-lo, clique no link abaixo.

 COTAÇÃO URUARA DONA SELMA 1.xls

Ponto e Vírgula, Papelaria & Informática

Razão Social: Dgspern-Epp

Fone: (93)3515-3778 ou 99135-3778

Email: dgspern@hotmail.com

Endereço: Av. Djalma Dutra N 1918, Centro - Altamira/Pá.

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	172	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça 50 und	JOCAR	R\$ 6,20	R\$ 1.066,40
2	426	Unid	Almofada para carimbo azul	JOCAR	R\$ 7,25	R\$ 3.088,50
3	340	Unid	Apagador para quadro branco	JOCAR	R\$ 8,25	R\$ 2.805,00
4	1054	Unid	Apontador Simples	JOCAR	R\$ 0,43	R\$ 453,22
5	3390	Unid	Bastão de cola quente fina	KAZ	R\$ 0,95	R\$ 3.220,50
6	3367	Unid	Bastão de cola quente grossa	KAZ	R\$ 2,00	R\$ 6.734,00
7	134	Rolo	Bobina de papel para máquina de calcular 56x30	ALOFOR M	R\$ 5,30	R\$ 710,20
8	473	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	KAZ	R\$ 19,35	R\$ 9.152,55
9	73	Cx	Borracha prima color com 24 und	ZAP	R\$ 11,90	R\$ 868,70
10	1543	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fls	JANDAIA	R\$ 3,99	R\$ 6.156,57
11	1000	Und	Carderno pequeno de arame 48 fls	JANDAIA	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
12	950	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	JANDAIA	R\$ 18,00	R\$ 17.100,00
13	580	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	JANDAIA	R\$ 10,35	R\$ 6.003,00
14	2400	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	JANDAIA	R\$ 6,00	R\$ 14.400,00
15	3800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	CREDEA L	R\$ 3,98	R\$ 15.124,00
16	12315	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls capa dura	JANDAIA	R\$ 8,00	R\$ 98.520,00
17	269	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	CIS	R\$ 22,60	R\$ 6.079,40
18	210	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 und	KAZ	R\$ 17,00	R\$ 3.570,00
19	1033	Cx	Canetas com 50 unidades cores diversas	CIS	R\$ 70,00	R\$ 72.310,00
20	400	Cx	Canetas para tecido com 12 und	MARIPEL	R\$ 86,90	R\$ 34.760,00
21	7235	Fls	Cartolina cores diversas	ALOFOR M	R\$ 1,99	R\$ 14.397,65
22	1307	Unid	Cd virgem com capa	ELGIN	R\$ 5,99	R\$ 7.828,93
23	1383	CX	Clips nº 02	KAZ	R\$ 2,90	R\$ 4.010,70
24	75	Cx	Clips 3/0	KAZ	R\$ 2,45	R\$ 183,75
25	862	CX	Clips nº 04	KAZ	R\$ 2,45	R\$ 2.111,90
26	600	CX	Clips nº 06	KAZ	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
27	1031	CX	Clips nº 08	KAZ	R\$ 3,99	R\$ 4.113,69
28	68	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	MARIPEL	R\$ 8,25	R\$ 561,00
29	210	Unid	Cola branca 1 kg	CASCOL A	R\$ 16,99	R\$ 3.567,90
30	43	Und	Cola branca 500 gr	CASCOL A	R\$ 11,00	R\$ 473,00
31	777	Unid	Cola branca 90 gramas	CASCOL A	R\$ 2,99	R\$ 2.323,23
32	280	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas		R\$ 8,60	R\$ 2.408,00
33	505	Unid	Cola isopor 90g	FRAMA	R\$ 6,90	R\$ 3.484,50
34	472	Unid	Cola para E.V.A	FRAMA	R\$ 5,99	R\$ 2.827,28
35	124	Cx	Corretivo líquido 18 ml com 12	CIS	R\$ 41,00	R\$ 5.084,00
36	1226	Unid	Dvd-R virgem com capa	PRINT LIFE	R\$ 6,99	R\$ 8.569,74

37	4040	FLS	E.V. A cores variadas	LEO E LEO	R\$ 2,65	R\$ 10.706,00
38	4820	Und	Envelope pequeno carta	FORONI	R\$ 0,90	R\$ 4.338,00
39	1370	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	FORONI	R\$ 0,55	R\$ 753,50
40	1134	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro	FORONI	R\$ 1,00	R\$ 1.134,00
41	21070	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro	FORONI	R\$ 1,00	R\$ 21.070,00
42	1970	Pct	Bloco adesivo para recado com 4 und de 38mm x 50mm com 100 fls cada bloco cores diversas	JOCAR	R\$ 6,99	R\$ 13.770,30
43	405	Pct	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 fls	JOCAR	R\$ 7,90	R\$ 3.199,50
44	566	Unid	Estilete longo largo	KAZ	R\$ 7,00	R\$ 3.962,00
45	466	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	MAPED	R\$ 7,00	R\$ 3.262,00
46	439	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	ADERE	R\$ 6,10	R\$ 2.677,90
47	677	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 mm	ADERE	R\$ 6,39	R\$ 4.326,03
48	218	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	LEONOR A	R\$ 7,60	R\$ 1.656,80
49	495	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	ADERR	R\$ 8,29	R\$ 4.103,55
50	120	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	7 BELLO	R\$ 4,00	R\$ 480,00
51	150	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	7 BELLO	R\$ 6,99	R\$ 1.048,50
52	900	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	MARIPEL	R\$ 1,99	R\$ 1.791,00
53	83	Unid	Grafite nº 07	JOCAR	R\$ 6,00	R\$ 498,00
54	42	Unid	Grampeador de parede	CIS	R\$ 37,00	R\$ 1.554,00
55	174	Unid	Grampeador grande	CIS	R\$ 49,00	R\$ 8.526,00
56	256	Unid	Grampeador pequeno	KAZ	R\$ 19,00	R\$ 4.864,00
57	540	CX	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	MA	R\$ 10,00	R\$ 5.400,00
58	80	Cx	Grampo para grampeador de madeira	CHAPAR RAO	R\$ 11,60	R\$ 928,00
59	558	Pct	Hidrocor com 12 cores	KAZ	R\$ 14,56	R\$ 8.124,48
60	398	Fls	Isopor 10 mm	ISOREC OT	R\$ 4,00	R\$ 1.592,00
61	240	Und	Isopor fls 1 mm	ISOREC OT	R\$ 3,20	R\$ 768,00
62	310	Und	Isopor fls de 15 mm	ISOREC OT	R\$ 6,90	R\$ 2.139,00
63	240	Und	Isopor fls de 20 mm	ISOREC OT	R\$ 9,00	R\$ 2.160,00
64	280	Und	Isopor fls de 25 mm	ISOREC OT	R\$ 9,20	R\$ 2.576,00
65	6838	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	LEO E LEO	R\$ 5,90	R\$ 40.344,20
66	272	Cx	Lápis preto com 144 unid	LEO E LEO	R\$ 51,30	R\$ 13.953,60
67	187	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	R\$ 4,99	R\$ 933,13
68	578	UNID	Livro ata com 100 fls	TILIBRA	R\$ 13,99	R\$ 8.086,22
69	421	UNID	Livro ata com 200 fls	SÃO DOMING OS	R\$ 40,00	R\$ 16.840,00

70	332	UNID	Livro ata com 50 fls	SÃO DOMINGOS	R\$ 12,65	R\$ 4.199,80
71	273	UNID	Livro protocolo com 100 fls	SÃO DOMINGOS	R\$ 17,65	R\$ 4.818,45
72	252	UNID	Marcador para retroprojeter permanente	JOCAR	R\$ 3,95	R\$ 995,40
73	2210	UNID	Marcador para texto cores diversas	FABER CASTEL	R\$ 3,45	R\$ 7.624,50
74	920	CX	Massa de modelar com 6 und	ACRILEX	R\$ 4,00	R\$ 3.680,00
75	1135	Und	Pacote para presente tamanho g	VMP	R\$ 3,95	R\$ 4.483,25
76	1047	Und	Pacote para presente tamanho p	VMP	R\$ 3,60	R\$ 3.769,20
77	1764	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	JANDAIA	R\$ 275,00	R\$ 485.100,00
78	5593	Fls	Papel camurça color	VMP	R\$ 2,30	R\$ 12.863,90
79	5293	Fls	Papel cartão color	VMP	R\$ 1,30	R\$ 6.880,90
80	479	Resma	Papel com pauta 400 fls	CREDEAL	R\$ 50,00	R\$ 23.950,00
81	3040	Fls	Papel crepom color	VMP	R\$ 1,30	R\$ 3.952,00
82	370	Fls	Papel dupla face color	VMP	R\$ 1,30	R\$ 481,00
83	5200	Fls	Papel laminado color	VMP	R\$ 1,30	R\$ 6.760,00
84	6065	Fls	Papel madeira amarelo	ALOFORM	R\$ 1,00	R\$ 6.065,00
85	689	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco com 100	CANSON	R\$ 22,60	R\$ 15.571,40
86	416	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com 100	CANSON	R\$ 30,00	R\$ 12.480,00
87	425	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão com 100	CANSON	R\$ 28,99	R\$ 12.320,75
88	2086	UNID	Pasta az larga longa	KAZ	R\$ 22,65	R\$ 47.247,90
89	520	UNID	Pasta az sanfonada grande	KAZ	R\$ 44,60	R\$ 23.192,00
90	422	UNID	Pasta az sanfonada pequena	KAZ	R\$ 26,65	R\$ 11.246,30
91	165	Cx	Pasta classificadora para processos com 50 und cores diversas	DELLO	R\$ 156,00	R\$ 25.740,00
92	1654	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm color	POLYCA RT	R\$ 4,00	R\$ 6.616,00
93	1600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm color	POLYCA RT	R\$ 4,99	R\$ 7.984,00
94	4275	UNID	Pasta de papel com elástico ofício	POLYCA RT	R\$ 2,60	R\$ 11.115,00
95	178	UNID	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	KAZ	R\$ 3,20	R\$ 569,60
96	548	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	POLYCA RT	R\$ 3,60	R\$ 1.972,80
97	14727	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro	POLYCA RT	R\$ 3,60	R\$ 53.017,20
98	1101	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	POLYCA RT	R\$ 5,99	R\$ 6.594,99
99	116	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	CAVIA	R\$ 42,00	R\$ 4.872,00
100	102	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	CIS	R\$ 25,60	R\$ 2.611,20
101	30	Und	Numerador automático 6 dígitos	KAZ	R\$ 106,99	R\$ 3.209,70
102	50	Und	Tinta para numerador-datador digidata 15ml	KAZ	R\$ 4,00	R\$ 200,00

103	950	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	PILOT	R\$ 6,00	R\$ 5.700,00
104	158	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	WERTER N	R\$ 28,99	R\$ 4.580,42
105	158	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110 v	WERTER N	R\$ 19,99	R\$ 3.158,42
106	135	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	ACRINIL	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
107	302	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofício	KAZ	R\$ 24,00	R\$ 7.248,00
108	351	Unid	Prendedor grampo mola nº 2	KAZ	R\$ 3,50	R\$ 1.228,50
109	448	Unid	Prendedor grampo mola nº 6	KAZ	R\$ 4,00	R\$ 1.792,00
110	1741	Unid	Régua cristal 30 cm	WALLEU	R\$ 1,45	R\$ 2.524,45
111	371	Unid	Régua cristal 50 cm	WALLEU	R\$ 1,99	R\$ 738,29
112	162	Unid	Tesoura de picotar	GRAMP LINE	R\$ 7,35	R\$ 1.190,70
113	4485	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	GRAMP LINE	R\$ 4,60	R\$ 20.631,00
114	467	Pct	Romeu e julieta com 50 plast.	KAZ	R\$ 15,00	R\$ 7.005,00
115	700	Cx	Tinta guache com 6 unidades	ACRILEX	R\$ 6,35	R\$ 4.445,00
116	139	Cx	Tinta para almofada azul com 12	KAZ	R\$ 78,30	R\$ 10.883,70
117	41	Cx	Tinta para pincel com 12	KAZ	R\$ 71,40	R\$ 2.927,40
118	40	UND	Alicate de unha universal		R\$ 35,99	R\$ 1.439,60
119	258	Unid	Tesoura grande em aço inox	JOCAR	R\$ 18,20	R\$ 4.695,60
120	50	PCT	Agulha nº 14	SINGER	R\$ 3,35	R\$ 167,50
121	20	PCT	Agulhas nº16	SINGER	R\$ 4,35	R\$ 87,00
122	85	CX	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,90	R\$ 18.436,50
123	80	CX	Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas	SINGER	R\$ 555,00	R\$ 44.400,00
124	90	CX	Agulha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,00	R\$ 19.440,00
125	90	CX	Agulha para maquina de custura semi-industrial nº 1019 12 cartelas com 10 agulhas	SINGER	R\$ 216,00	R\$ 19.440,00
126	170	UND	Baralho plástico	COPAC	R\$ 22,00	R\$ 3.740,00
127	30	PÇ	Bico de cambraia branco	SINGER	R\$ 54,90	R\$ 1.647,00
128	1440	Und	Botões transparente para camisa	ZAROTTI	R\$ 0,45	R\$ 648,00
129	200	Und	Cabeça de boneca grande	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
130	200	Und	Cabeça de boneca média	LOLEVE	R\$ 10,35	R\$ 2.070,00
131	200	Und	Cabeça de boneca pequena	LOLEVE	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
132	230	m	Elástico 10mm	ZIT	R\$ 1,35	R\$ 310,50
133	230	m	Elástico 15mm	LOLEVE	R\$ 1,90	R\$ 437,00
134	230	m	Elástico 20mm	ZIT	R\$ 1,90	R\$ 437,00
135	230	m	Elástico 25mm	ZIT	R\$ 2,10	R\$ 483,00
136	230	m	Elástico 30mm	ZIT	R\$ 2,55	R\$ 586,50
137	120	Und	Etamine peça c 10 m	ZIT	R\$ 44,60	R\$ 5.352,00
138	205	Und	Fio para costura alaranjado	ZIT	R\$ 14,90	R\$ 3.054,50
139	195	Und	Fio para costura amarelo	ZIT	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
140	195	Und	Fio para costura azul claro	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
141	195	Und	Fio para costura azul marinho	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
142	195	Und	Fio para costura azul royal	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
143	195	Und	Fio para costura branco	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50

144	195	Und	Fio para costura cinza	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
145	195	Und	Fio para costura lilas	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
146	195	Und	Fio para costura morrom	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
147	195	Und	Fio para costura preto	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
148	195	Und	Fio para costura rosa	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
149	195	Und	Fio para costura roxo	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
150	195	Und	Fio para costura verde	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
151	195	Und	Fio para costura verde claro	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
152	195	Und	Fio para costura vermelho	LOLEVE	R\$ 14,90	R\$ 2.905,50
153	100	Und	Fita cetim peça com 100 m	LOLEVE	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00
154	100	Und	Fita decorativa 10 mm	MIRAGE	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
155	105	Und	Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros	MARITA	R\$ 21,30	R\$ 2.236,50
156	30	Nov	Fitolho nº1 cores diversas	MARITA	R\$ 62,99	R\$ 1.889,70
157	200	Und	Focinho p/bicho de pelúcia	MARITA	R\$ 4,25	R\$ 850,00
158	200	Nov	Lã de cores variadas	MARITA	R\$ 10,55	R\$ 2.110,00
159	30	Und	Linha de barbante nº 8 cores variadas	BANDEIRANTE	R\$ 29,99	R\$ 899,70
160	40	Cx	Linha de bordar 12 und	NAMACHOR	R\$ 75,99	R\$ 3.039,60
161	40	Und	Linha de costura azul royal	LIZ	R\$ 12,65	R\$ 506,00
162	50	Und	Linha de costura lilas tb. Grande	LIZ	R\$ 12,65	R\$ 632,50
163	50	Und	Linha de costura preto tb.grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
164	50	Und	Linha de costura vermelho tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
165	50	Und	Linha de costura amarela tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
166	50	Und	Linha de costura azul claro tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
167	50	Und	Linha de costura azul marinho tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
168	50	Und	Linha de costura branca tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
169	50	Und	Linha de costura cinza tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
170	50	Und	Linha de costura laranja tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
171	50	Und	Linha de costura morrom tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
172	50	Und	Linha de costura rocho tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
173	50	Und	Linha de costura rosa tb grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
174	50	Und	Linha de costura verde claro tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
175	50	Und	Linha de costura verde tb. Grande	LIZ	R\$ 12,99	R\$ 649,50
176	40	Und	Linha de croche	LIZ	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
177	30	Carretel	Linha de nylon Nº20	DOURADO	R\$ 5,99	R\$ 179,70
178	200	Und	Olho p/bicho de pelúcia	BABI	R\$ 3,99	R\$ 798,00
179	20	Pç	Passa fita branco	LIMASSA	R\$ 88,35	R\$ 1.767,00
180	50	Und	Pincel para tecido n. 0	KAZ	R\$ 1,20	R\$ 60,00
181	50	Und	Pincel para tecido n. 10	KAZ	R\$ 1,65	R\$ 82,50
182	50	Und	Pincel para tecido n. 12	KAZ	R\$ 3,15	R\$ 157,50
183	50	Und	Pincel para tecido n. 16	KAZ	R\$ 3,99	R\$ 199,50



INFOPRINT COM.DE MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-EPP

CNPJ: 22.980.346/0001-36

AV. DJALMA DUTRA, 1918- SALA B - CENTRO

ferreira_altamira@outlook.com

000072

184	50	Und	Pincel para tecido n. 17	KAZ	R\$ 4,00	R\$ 200,00
185	50	Und	Pincel para tecido n. 18	KAZ	R\$ 4,52	R\$ 226,00
186	50	Und	Pincel para tecido n. 2	KAZ	R\$ 1,65	R\$ 82,50
187	50	Und	Pincel para tecido n. 20	KAZ	R\$ 5,00	R\$ 250,00
188	50	Und	Pincel para tecido n. 4	KAZ	R\$ 1,80	R\$ 90,00
189	50	Und	Pincel para tecido n. 6	KAZ	R\$ 1,90	R\$ 95,00
190	100	Und	Pincel para tecido n. 8	KAZ	R\$ 2,60	R\$ 260,00
191	200	Mt	Tecido tipo brim	LIMASSA	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
192	20	Pç	Tela fina	KAZ	R\$ 15,35	R\$ 307,00
193	50	Unid	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt	SOUZA	R\$ 215,99	R\$ 10.799,50
194	35	Unid	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de aluminio	SOUZA	R\$ 453,60	R\$ 15.876,00
195	35	Unid	Quadro branco 2,50x1,20 moldura de aluminio	SOUZA	R\$ 512,00	R\$ 17.920,00
196	120	Unid	Pincel marcador para quadro branco	KAZ	R\$ 2,99	R\$ 358,80
197	70	Unid	Tinta para pincel para quadro banco	KAZ	R\$ 6,99	R\$ 489,30
198	170	Unid	Calculadora Pequena	KAZ	R\$ 11,30	R\$ 1.921,00
					TOTAL	R\$ 1.737.263,64

ALTAMIRA 02/11/2018

INFOPRINT COM.MAT. COMERCIO

INFORMATICA LTDA EPP

22.980.346/0001-36



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

Infoprint Ltda <ferreira_altamira@outlook.com>
Para: "pmulici@gmail.com" <pmulici@gmail.com>

10 de novembro de 2018 14:56



COTAÇÃO URUARA INFOPRINT.xls
110K

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V. Total
1	172	Cx	Alfinete pequeno em aço com cabeça	JOCAR	R\$ 7.90	R\$ 1.358,80
2	426	Unid	Almofada para carimbo azul	LEO E LEO	R\$ 8.99	R\$ 3.829,74
3	340	Unid	Apagador para quadro branco	KAZ	R\$ 8.90	R\$ 3.026,00
4	1054	Unid	Apontador Simples	FABER CASTEL	R\$ 0.56	R\$ 590,24
5	3390	Unid	Bastão de cola quente fina	KAZ	R\$ 1.00	R\$ 3.390,00
6	3367	Unid	Bastão de cola quente grossa	KAZ	R\$ 2.10	R\$ 7.070,70
7	134	Rolo	Bobina de papel para máquina de cald	ALOFORM	R\$ 7.30	R\$ 978,20
8	473	Cx	Borracha branca nº 15 com 20 uni	ZAP	R\$ 23.00	R\$ 10.879,00
9	73	Cx	Borracha prima color com 24 und	ZAP	R\$ 14.09	R\$ 1.028,57
10	1543	Unid	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96	TILIBRA	R\$ 5.00	R\$ 7.715,00
11	1000	Und	Carderno pequeno de arame 48 fls	TILIBRA	R\$ 3.60	R\$ 3.600,00
12	950	Unid	Caderno 10 matérias capa dura	TILIBRA	R\$ 18.00	R\$ 17.100,00
13	580	Unid	Caderno brochura grande 96 folhas	CREDEAL	R\$ 12.00	R\$ 6.960,00
14	2400	Unid	Caderno de Caligrafia 48 fls	TILIBRA	R\$ 6.30	R\$ 15.120,00
15	3800	Unid	Caderno de Desenho pequeno	TILIBRA	R\$ 5.10	R\$ 19.380,00
16	12315	Unid	Caderno pequeno brochura 48 fls cap	TILIBRA	R\$ 8.90	R\$ 109.603,50
17	269	Unid	Calculadora grande 12 dígitos	KAZ	R\$ 26.00	R\$ 6.994,00
18	210	Cx	Caneta hidrográfica color com 12 un	KAZ	R\$ 20.00	R\$ 4.200,00
19	1033	Cx	Canetas com 50 unidades cores diver	BIC	R\$ 73.00	R\$ 75.409,00
20	400	Cx	Canetas para tecido com 12 und	MAPED	R\$ 26.00	R\$ 10.400,00
21	7235	Fls	Cartolina cores diversas	ALOFORM	R\$ 2.10	R\$ 15.193,50
22	1307	Unid	Cd virgem com capa	ELGIN	R\$ 6.30	R\$ 8.234,10
23	1383	CX	Clips nº 02	KAZ	R\$ 2.90	R\$ 4.003,79
24	75	Cx	Clips 3/0	KAZ	R\$ 2.80	R\$ 210,00
25	862	CX	Clips nº 04	KAZ	R\$ 2.80	R\$ 2.413,60
26	600	CX	Clips nº 06	KAZ	R\$ 2.30	R\$ 1.380,00
27	1031	CX	Clips nº 08	KAZ	R\$ 3.90	R\$ 4.020,90
28	68	Unid	Cola 3d 40ml com glitter	ACRINIL	R\$ 9.10	R\$ 618,80
29	210	Unid	Cola branca 1 kg	MAXI COLA	R\$ 19.10	R\$ 4.011,00
30	43	Und	Cola branca 500 gr	MAXI COLA	R\$ 12.30	R\$ 528,90
31	777	Unid	Cola branca 90 gramas	MAXI COLA	R\$ 3.65	R\$ 2.836,05
32	280	Unid	Cola com glitter 35 g cores variadas	ACRINIL	R\$ 9.60	R\$ 2.688,00
33	505	Unid	Cola isopor 90g	KAZ	R\$ 7.46	R\$ 3.767,30
34	472	Unid	Cola para E.V.A	LEO E LEO	R\$ 6.90	R\$ 3.256,80
35	124	Cx	Corretivo líquido 18 ml com 12	KAZ	R\$ 46.30	R\$ 5.741,20
36	1226	Unid	Dvd-R virgem com capa	PRINT LIFE	R\$ 7.20	R\$ 8.827,20
37	4040	FLS	E.V. A cores variadas	KAZ	R\$ 2.60	R\$ 10.504,00
38	4820	Und	Envelope pequeno carta	FORONI	R\$ 0.75	R\$ 3.615,00
39	1370	Unid	Envelope saco kraft natural 80g 229x	FORONI	R\$ 0.55	R\$ 753,50
40	1134	Unid	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ou	FORONI	R\$ 1.10	R\$ 1.247,40
41	21070	Unid	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraf	FORONI	R\$ 1.10	R\$ 23.177,00
42	1970	Pet	Bloco adesivo para recado com 4 und	KAZ	R\$ 7.20	R\$ 14.184,00
43	405	Pet	Bloco adesivo para recado medindo 7	KAZ	R\$ 8.10	R\$ 3.280,50
44	566	Unid	Estilete longo largo	KAZ	R\$ 7.20	R\$ 4.075,20
45	466	Unid	Extrator de grampo (tipo jacaré)	KAZ	R\$ 7.20	R\$ 3.355,20
46	439	Rolo	Fita adesiva estreita 12 mm	EMBALANDO	R\$ 6.30	R\$ 2.765,70
47	677	Rolo	Fita adesiva transparente larga 100 m	EMBALANDO	R\$ 4.60	R\$ 3.114,20
48	218	Unid	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	KAZ	R\$ 8.20	R\$ 1.787,60
49	495	Rolo	Fita crepe 18 mm x 50 m	ADERE	R\$ 8.90	R\$ 4.405,50
50	120	Cx	Giz branco com 40 caixinhas	KAZ	R\$ 4.85	R\$ 582,00
51	150	Cx	Giz colorido com 40 caixinhas	KAZ	R\$ 7.10	R\$ 1.065,00
52	900	Cx	Giz de cera com 12 caixinhas	AGRIPEL	R\$ 2.10	R\$ 1.890,00
53	83	Unid	Grafite nº 07	KAZ	R\$ 6.30	R\$ 522,90
54	42	Unid	Grampeador de parede	KAZ	R\$ 39.00	R\$ 1.638,00
55	174	Unid	Grampeador grande	KAZ	R\$ 52.00	R\$ 9.048,00
56	256	Unid	Grampeador pequeno	KAZ	R\$ 22.00	R\$ 5.632,00

57	540	CX	Grampo para grampeador 26/6 com	KAZ	R\$	10.90	R\$	5.886.00
58	80	Cx	Grampo para grampeador de madeira	KAZ	R\$	16.30	R\$	1.304.00
59	558	Pct	Hidrocor com 12 cores	LEO E LEO	R\$	16.50	R\$	9.207.00
60	398	Fls	Isopor 10 mm	ISORECOT	R\$	5.30	R\$	2.109.40
61	240	Und	Isopor fls 1 mm	ISORECOT	R\$	4.00	R\$	960.00
62	310	Und	Isopor fls de 15 mm	ISORECOT	R\$	7.30	R\$	2.263.00
63	240	Und	Isopor fls de 20 mm	ISORECOT	R\$	9.10	R\$	2.184.00
64	280	Und	Isopor fls de 25 mm	ISORECOT	R\$	10.00	R\$	2.800.00
65	6838	CX	Lápis de cor pequeno com 12 cores	KAZ	R\$	6.20	R\$	42.395.60
66	272	Cx	Lápis preto com 144 unid	CIS	R\$	55.00	R\$	14.960.00
67	187	Pct	Liga elástica amarela 50 gr	MAMUTH	R\$	5.62	R\$	1.050.94
68	578	UNID	Livro ata com 100 fls	FORONI	R\$	14.56	R\$	8.415.68
69	421	UNID	Livro ata com 200 fls	FORONI	R\$	42.80	R\$	18.018.80
70	332	UNID	Livro ata com 50 fls	FORONI	R\$	13.90	R\$	4.614.80
71	273	UNID	Livro protocolo com 100 fls	FORONI	R\$	18.50	R\$	5.050.50
72	252	UNID	Marcador para retroprojctor permanet	KAZ	R\$	4.30	R\$	1.083.60
73	2210	UNID	Marcador para texto cores diversas	KAZ	R\$	3.60	R\$	7.956.00
74	920	CX	Massa de modelar com 6 und	AGRIPEL	R\$	4.62	R\$	4.250.40
75	1135	Und	Pacote para presente tamanho g	LEO E LEO	R\$	3.60	R\$	4.086.00
76	1047	Und	Pacote para presente tamanho p	LEO E LEO	R\$	2.90	R\$	3.036.30
77	1764	CX	Papel a4 com 10 resma de 500 fls	RINO	R\$	279.00	R\$	492.156.00
78	5593	Fls	Papel camurça color	LEO E LEO	R\$	1.40	R\$	7.830.20
79	5293	Fls	Papel cartão color	LEO E LEO	R\$	1.60	R\$	8.468.80
80	479	Resma	Papel com pauta 400 fls	TILIBRA	R\$	51.20	R\$	24.524.80
81	3040	Fls	Papel crepom color	LEO E LEO	R\$	1.35	R\$	4.104.00
82	370	Fls	Papel dupla face color	LEO E LEO	R\$	1.35	R\$	499.50
83	5200	Fls	Papel laminado color	LEO E LEO	R\$	1.35	R\$	7.020.00
84	6065	Fls	Papel madeira amarelo	LEO E LEO	R\$	1.10	R\$	6.671.50
85	689	Pct	Papel vergê gramatura 150 branco co	CANSON	R\$	23.10	R\$	15.915.90
86	416	PCT	Papel vergê gramatura 180 linho com	CANSON	R\$	32.00	R\$	13.312.00
87	425	Pct	Papel vergê gramatura 180 salmão co	CANSON	R\$	29.90	R\$	12.707.50
88	2086	UNID	Pasta az larga longa	KAZ	R\$	25.30	R\$	52.775.80
89	520	UNID	Pasta az sanfonada grande	KAZ	R\$	52.00	R\$	27.040.00
90	422	UNID	Pasta az sanfonada pequena	KAZ	R\$	27.95	R\$	11.794.90
91	165	Cx	Pasta classificadora para processos co	KAZ	R\$	159.00	R\$	26.235.00
92	1654	UNID	Pasta de papel com elástico 20 mm cc	POLYCART	R\$	4.35	R\$	7.194.90
93	1600	UNID	Pasta de papel com elástico 40 mm cc	POLYCART	R\$	5.30	R\$	8.480.00
94	4275	UNID	Pasta de papel com elástico ofício	POLYCART	R\$	3.10	R\$	13.252.50
95	178	UNID	Pasta molha dedo para manusear pape	CIS	R\$	3.60	R\$	640.80
96	548	UNID	Pasta plástica com elástico canelada	POLYCART	R\$	3.95	R\$	2.164.60
97	14727	UNID	Pasta suspensa para arquivo kraft our	POLYCART	R\$	3.99	R\$	58.760.73
98	1101	UNID	Pasta tipo caixa arquivo em polipropi	POLYCART	R\$	6.50	R\$	7.156.50
99	116	Unid	Perfurado de papel para 60 fls	CIS	R\$	42.90	R\$	4.976.40
100	102	UNID	Perfurador de papel para 30 fls	CIS	R\$	26.00	R\$	2.652.00
101	30	Und	Numerador automático 6 digitos	CIS	R\$	109.00	R\$	3.270.00
102	50	Und	Tinta para numerador-datador digidat	KAZ	R\$	4.90	R\$	245.00
103	950	Unid	Pincel atômico azul/vermelho/preto	KAZ	R\$	6.88	R\$	6.536.00
104	158	Unid	Pistola grande para cola quente 110 v	KAZ	R\$	29.99	R\$	4.738.42
105	158	Unid	Pistola pequeno para cola quente 110	KAZ	R\$	21.90	R\$	3.460.20
106	135	Unid	Porta caneta/clips/lemvbrete	AGRIPEL	R\$	11.00	R\$	1.485.00
107	302	Unid	Prancheta em polietileno tamanho ofi	KAZ	R\$	25.00	R\$	7.550.00
108	351	Unid	Prendedor grampo mola nº 2	KAZ	R\$	4.06	R\$	1.425.06
109	448	Unid	Prendedor grampo mola nº 6	KAZ	R\$	4.90	R\$	2.195.20
110	1741	Unid	Régua cristal 30 cm	KAZ	R\$	1.99	R\$	3.464.59
111	371	Unid	Régua cristal 50 cm	KAZ	R\$	2.30	R\$	853.30
112	162	Unid	Tesoura de picotar	LEO E LEO	R\$	8.90	R\$	1.441.80
113	4485	Unid	Tesoura Escolar s/ ponta	LEO E LEO	R\$	5.36	R\$	24.039.60
114	467	Pct	Romeu e julieta com 50 plast.	ACRILEX	R\$	16.00	R\$	7.472.00

END. RUA ANTONIO VIERA N.543 BAIRRO BRASILIA
FONE: (93)3515-6815

115	700	Cx	Tinta guache com 6 unidades	ACRILEX	R\$ 7.80	R\$ 5.460,00
116	139	Cx	Tinta para almofada azul com 12	KAZ	R\$ 79,30	R\$ 11.022,70
117	41	Cx	Tinta para pincel com 12	KAZ	R\$ 73,15	R\$ 2.999,15
118	40	UND	Alicate de unha universal	ALLICAT	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
119	258	Unid	Tesoura grande em aço inox	JOCAR	R\$ 19,10	R\$ 4.927,80
120	50	PCT	Agulha nº 14	SINGER	R\$ 4,20	R\$ 210,00
121	20	PCT	Agulhas nº16	SINGER	R\$ 4,99	R\$ 99,80
122	85	CX	Agulha p/ maq. Para cust.semi-indust	SINGER	R\$ 218,00	R\$ 18.530,00
123	80	CX	Agulha Para Máquina De Custura Ga	SINGER	R\$ 556,00	R\$ 44.480,00
124	90	CX	Agulha para maquina de custura over	SINGER	R\$ 218,00	R\$ 19.620,00
125	90	CX	Agulha para maquina de custura semi	SINGER	R\$ 218,00	R\$ 19.620,00
126	170	UND	Baralho plástico	COPAC	R\$ 23,00	R\$ 3.910,00
127	30	PÇ	Bico de cambraia branco	SINGER	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
128	1440	Und	Botões transparente para camisa	ZAROTTI	R\$ 0,60	R\$ 864,00
129	200	Und	Cabeça de boneca grande	RESIS	R\$ 15,40	R\$ 3.080,00
130	200	Und	Cabeça de boneca média	RESIS	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
131	200	Und	Cabeça de boneca pequena	RESIS	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00
132	230	m	Elástico 10mm	ZAROTTI	R\$ 1,36	R\$ 312,80
133	230	m	Elástico 15mm	ZAROTTI	R\$ 1,90	R\$ 437,00
134	230	m	Elástico 20mm	ZAROTTI	R\$ 2,10	R\$ 483,00
135	230	m	Elástico 25mm	ZAROTTI	R\$ 2,30	R\$ 529,00
136	230	m	Elástico 30mm	ZAROTTI	R\$ 2,60	R\$ 598,00
137	120	Und	Etamine peça e 10 m	ZAROTTI	R\$ 462,00	R\$ 55.440,00
138	205	Und	Fio para costura alaranjado	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 3.116,00
139	195	Und	Fio para costura amarelo	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
140	195	Und	Fio para costura azul claro	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
141	195	Und	Fio para costura azul marinho	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
142	195	Und	Fio para costura azul royal	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
143	195	Und	Fio para costura branco	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
144	195	Und	Fio para costura cinza	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
145	195	Und	Fio para costura lilas	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
146	195	Und	Fio para costura morrom	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
147	195	Und	Fio para costura preto	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
148	195	Und	Fio para costura rosa	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
149	195	Und	Fio para costura roxo	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
150	195	Und	Fio para costura verde	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
151	195	Und	Fio para costura verde claro	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
152	195	Und	Fio para costura vermelho	RESIS	R\$ 15,20	R\$ 2.964,00
153	100	Und	Fita cetim peça com 100 m	PROGRESSO	R\$ 182,00	R\$ 18.200,00
154	100	Und	Fita decorativa 10 mm	MAXI	R\$ 29,20	R\$ 2.920,00
155	105	Und	Fitas de cetim nº 05 peças e/ 10 metro	PROGRESSO	R\$ 23,00	R\$ 2.415,00
156	30	Nov	Fitilho nº1 cores diversas	PROGRESSO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
157	200	Und	Focinho p/bicho de pelúcia	BABI	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
158	200	Nov	Lã de cores variadas	MOLETE	R\$ 12,30	R\$ 2.460,00
159	30	Und	Linha de barbante nº 8 cores variadas	BANDEIRANTE	R\$ 32,10	R\$ 963,00
160	40	Cx	Linha de bordar 12 und	NAMACHOR	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
161	40	Und	Linha de costura azul royal	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 536,00
162	50	Und	Linha de costura lilas tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
163	50	Und	Linha de costura preto tb.grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
164	50	Und	Linha de costura vermelho tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
165	50	Und	Linha de costura amarela tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
166	50	Und	Linha de costura azul claro tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
167	50	Und	Linha de costura azul marinho tb. Gra	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
168	50	Und	Linha de costura branca tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
169	50	Und	Linha de costura cinza tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
170	50	Und	Linha de costura laranja tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
171	50	Und	Linha de costura morrom tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
172	50	Und	Linha de costura rocho tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00

AMAZONIA VARIEDADES
CNPJ:05.898.121/0001-16

INSC. EST:15.233.525-0

END. RUA ANTONIO VIERA N.543 BAIRRO BRASILIA

FONE: (93)3515-6815

000077

173	50	Und	Linha de costura rosa tb grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
174	50	Und	Linha de costura verde claro tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
175	50	Und	Linha de costura verde tb. Grande	LIMASSA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
176	40	Und	Linha de croche	LIMASSA	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
177	30	Carrete	Linha de nylon Nº20	DOURADO	R\$ 6,30	R\$ 189,00
178	200	Und	Olho p/bicho de pelúcia	BABI	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
179	20	Pç	Passa fita branco	LIMASSA	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
180	50	Und	Pincel para tecido n. 0	KAZ	R\$ 1,30	R\$ 65,00
181	50	Und	Pincel para tecido n. 10	KAZ	R\$ 1,90	R\$ 95,00
182	50	Und	Pincel para tecido n. 12	KAZ	R\$ 3,70	R\$ 185,00
183	50	Und	Pincel para tecido n. 16	KAZ	R\$ 4,10	R\$ 205,00
184	50	Und	Pincel para tecido n. 17	KAZ	R\$ 4,35	R\$ 217,50
185	50	Und	Pincel para tecido n. 18	KAZ	R\$ 4,69	R\$ 234,50
186	50	Und	Pincel para tecido n. 2	KAZ	R\$ 1,98	R\$ 99,00
187	50	Und	Pincel para tecido n. 20	KAZ	R\$ 5,25	R\$ 262,50
188	50	Und	Pincel para tecido n. 4	KAZ	R\$ 1,69	R\$ 84,50
189	50	Und	Pincel para tecido n. 6	LEO E LEO	R\$ 1,99	R\$ 99,50
190	100	Und	Pincel para tecido n. 8	JOCAR	R\$ 2,96	R\$ 296,00
191	200	Mt	Tecido tipo brim	LIMASSA	R\$ 37,10	R\$ 7.420,00
192	20	Pç	Tela fina	JOCAR	R\$ 18,00	R\$ 360,00
193	50	Unid	Quadro de aviso 0.90x0.60 mt	SOUZA	R\$ 229,00	R\$ 11.450,00
194	35	Unid	Quadro Branco 2.00x1.20 moldura de	SOUZA	R\$ 501,00	R\$ 17.535,00
195	35	Unid	Quadro branco 2.50x1.20 moldura de	SOUZA	R\$ 526,00	R\$ 18.410,00
196	120	Unid	Pincel marcador para quadro branco	JOCAR	R\$ 3,10	R\$ 372,00
197	70	Unid	Tinta para pincel para quadro banco	LEO E LEO	R\$ 7,23	R\$ 506,10
198	170	Unid	Calculadora Pequena	LEO E LEO	R\$ 9,99	R\$ 1.698,30
					TOTAL	R\$ 1.850.912,26

ALTAMIRA 06/11/2018

AMAZÔNIA VARIEDADES
05.898.121/0001-16



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

Amazonia Variedades <amazonvariedades@gmail.com>
Para: pmulici@gmail.com

10 de novembro de 2018 14:43

**COTAÇÃO URUARA LICITAÇÃO AMAZONIA.xls**

70K